[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12.2016                                     № 201

п. Восточный

Об утверждении Положения о порядке составления, утверждения и установления показателей плана финансово-хозяйственной деятельности
 МУП «Восточного коммунального хозяйства»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», статьей 26 Устава МО «Восточного сельского поселения», в целях осуществления контроля за финансово- хозяйственной деятельность муниципального унитарного предприятия «Восточное коммунальное хозяйство», повышения эффективности использования имущества  МО «Восточного сельского поселения»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о порядке составления, утверждения и установления показателей  планов финансово-хозяйственной деятельности и отчетности муниципального унитарного предприятия «Восточное коммунальное хозяйство», контроле их исполнения (Приложение).

        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Восточного сельского поселения».

         3. Руководителю муниципального унитарного предприятия «Восточное коммунальное хозяйство» принять меры к разработке и утверждению Плана финансово-хозяйственной деятельности согласно Положения о порядке составления, утверждения показателей планов финансово-хозяйственной деятельности и отчетности.
        4. Настоящее постановление администрации МО «Восточное сельское поселение» вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.
        5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                            А. Н. Марущак
PAGE